
UCHWAŁA NR LX/391/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIX/377/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Miasto Sławno do realizacji Programu Ministra Rodziny i  Polityki Społecznej 

"Opieka wytchnieniowa" - edycja 2024  oraz zasad realizacji przedmiotowego programu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 647 ze zm.), w związku z Programem Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2024 Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/377/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Miasto Sławno do realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej "Opieka 
wytchnieniowa" - edycja 2024 oraz zasad realizacji przedmiotowego programu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §6 otrzymuje brzmienie: ,,Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF7C3EF6-4E33-4001-A313-20C866DAB55D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na sesji w dniu 29 grudnia 2023 roku Rada Miejska w Sławnie podjęła uchwałę nr LIX/377/2023 w sprawie 
przystąpienia Gminy Miasto Sławno do realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej "Opieka 
wytchnieniowa" - edycja 2024 oraz zasad realizacji przedmiotowego programu. 

W świetle otrzymanej informacji, od organu nadzoru, konieczna jest zmiana przedmiotowej uchwały w 
zakresie paragrafu 6 określąjacego termin jej wejścia w życie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF7C3EF6-4E33-4001-A313-20C866DAB55D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



